



## Central Samverkansgrupp

**Tid** 13:00-16:00  
**Plats** Utvecklingen, Södra vägen 5, plan 3

### Närvarande

För arbetsgivarparten: Joachim Björnklev (förhandlingschef)  
Christoffer Hildingsson, sekreterare

För arbetstagarparten: Margot Kamruddin (Vårdförbundet)  
Lennart Johansson (Vision)  
Magnus Lönn (Ledarna)  
Per Meijer (Hallands läkarförening)  
Dragica Grahovac (SACO)

Vid protokollet:

\_\_\_\_\_  
Sekreterare Christoffer Hildingsson

Justeras:

\_\_\_\_\_  
Ordförande Joachim Björnklev

\_\_\_\_\_  
Lennart Johansson, Vision

\_\_\_\_\_  
Görel Stoltz, Kommunal

\_\_\_\_\_  
Per Meijer, Hallands läkarförening

\_\_\_\_\_  
Margot Kamruddin, Vårdförbundet

\_\_\_\_\_  
Dragica Grahovac, SACO

\_\_\_\_\_  
Magnus Lönn, Ledarna

## Ärendelista

- 1 Mötets öppnande
- 2 Beslutsärende - Revidering av Förslag till utveckling av missbruks- och beroendevården i Halland
- 3 Beslutsärende - Regional utvecklingsstrategis (RUS) framdrift
- 4 Beslutsärende - Lokalanpassningar Hallands sjukhus Varberg och Halmstad
- 5 Information och dialog - Skyddsombudens roll
- 6 Information och dialog - Inför besök av FC RGS
- 7 Övriga RS-ärenden

## 1. Mötets öppnande

Mötets ordförande förklarade mötet öppnat.

## 2. Beslutsärende - Revidering av Förslag till utveckling av missbruks- och beroendevården i Halland

Ola Johansson och Maria Nilsson informerade om förslag till revidering av överenskommelsen om missbruk- och beroendevård i Halland. Ola Johansson framförde att samarbetet med kommunerna inte har fungerat enligt förhoppning. Förslaget innebär Region Halland står för hela finansieringen av beroendeavdelning för heldygnsvård och Tillnyktringsenheten från start.

Dragica Grahovac, SACO, frågade om nästa steg är att tillnyktringsenheten läggs ned eller utvecklas ytterligare. Maria Nilsson betonade att tillnyktringsenheten är stängd, men att det varken har funnits en politisk eller verksamhetsmässig dialog om huruvida verksamheten ska finnas kvar eller inte. Ola Johansson tillade att förvaltningen behöver fatta beslut om nästa steg för verksamheten.

Per Meijer, Hallands Läkarförening, framförde kritik mot den logistiska hanteringen av patienter till Tillnyktringsenheten. Ola Johansson framförde att syftet ursprungligen var att uppnå en högre kvalitativ vård även om utfallet tidvis inneburit vissa svårigheter. Ola framförde även att de återkommer till samverkansgruppen när de vet mer.

Lennart Johansson, Vision, framförde att regionens hantering av tillnyktringsenheten kan . Lennart betonade även att regionens hantering är olycklig för samarbetet med kommunerna.

## 3. Beslutsärende - Regional utvecklingsstrategis (RUS) framdrift

Emilie Widarsson, projektledare för RUS, presenterade sig själv och informerade om framdriften av Region Hallands regionala utvecklingsstrategi (RUS). Emilie betonade vikten av involvering av flera aktörer som exempelvis idéburna organisationer och arbetstagarorganisationer för att uppnå ett framgångsrikt resultat.

Lennart Johansson, Vision, framförde att det finns flera idéburna organisationer som kan behöva beaktas för att tillgodose demokratisk involvering – exempelvis pensionärsorganisationer. Lennart framförde även att fackförbundens perspektiv är en viktig del men i ett bredare perspektiv än enbart Region Hallands fackförbund.

Dragica Grahovac, SACO, var positiv till att arbetstagarperspektivet involveras i arbetet med RUS. Margot Kamruddin, Vårdförbundet, framförde att det finns behov av att konkretisera ytterligare hur och när fackförbunden kan involveras.

Dragica Grahovac, SACO, frågade hur arbetet har mottagits av kommunerna. Emilie framförde att det ännu är för tidigt att säga men att mottagandet internt har det varit bra.

#### **4. Beslutsärende - Lokalanpassningar Hallands sjukhus Varberg och Halmstad**

Sara Jakobsson, fastighetschef, återrapporterade förstudie gällande lokalanpassning/teknikinvestering på Habiliteringen, by 124, 125 och 127, Epidemisjukhuset 1 i Halmstad samt informerade om förslag till beslut. Sara informerade även om förslag till förändrad investeringskostnad för lokalanpassning på Hallands sjukhus Varberg. Förslaget innebär ökade investeringsmedel till projektet för ny samlad patientindividuell försörjning av läkemedel (PIL) om 18 150 000 kr till att omfatta totalt 27 500 000 kr. Investeringen tas av fastlagd investeringsram för 2020.

Lennart Johansson, Vision, frågade om byggnad 123 som har behov av lokalåtgärder är med i förstudien. Sara Jakobsson framförde att byggnad 123 inte är inkluderat i detta uppdrag.

Sara Jakobsson informerade även om förstudie för investering i nytt PCI-labb. Lennart Johansson, Vision, frågade om det finns någon tidplan för investeringen. Sara Jakobsson framförde att det ännu inte finns någon färdig tidplan, men att det rör sig om cirka 5 år.

#### **5. Information och dialog - Skyddsombudens roll**

Dialog fördes om skyddsombudens roll. Det har framkommit att rollfördelningen mellan skyddsombud och huvudskyddsombud har hanterats olika, vilket har lett till vissa osäkerheter och intressekonflikter. Samtliga fackförbund var införstådda med problematiken och arbetsgivaren framförde att det fanns anledning att återkomma till frågan.

## **6. Information och dialog - Inför besök av FC RGS**

Arbetsgivaren gav möjlighet att lämna förslag på ämnen för dialog med Torbjörn Svanberg (förvaltningschef, Regionservice) vid nästa samverkansmöte.

Arbetstagarorganisationerna framförde ett intresse att veta mer om förvaltningens utmaningar, styrkor, möjligheter och framtidsfrågor. Fackförbunden var även intresserade av standardisering av processer och enheter under 2020 samt hur förvaltningen hanterar missriktad kritik mot sina medarbetare. Det fanns även ett önskemål om att föra dialog om RGS samverkansprocess då Lennart Johansson, Vision, fått signaler om vissa brister.

Arbetsgivaren ska framföra önskemålen till Torbjörn Svanberg.

## **7. Övriga RS-ärenden**

Arbetsgivaren gav möjlighet att lämna synpunkter och ställa frågor kring övriga kommande RS-frågor.

Arbetstagarorganisationerna hade inget att erinra mot arbetsgivarens förslag till beslut.